करवाइ ह क्यांकि यह उसक विशेष जायिक जल क्षेत्र में गिरी है।

किया था। जिसमें राष्ट्रपति पुतिन सहित २९ देशों

HDFC BANK

Head Office: HDFC Bank House, SenapatiBapatMarg, Lower Parel (West), Mumbai -400013 Regional Office: HDFC Bank Ltd, HDFC Bank House, Plot No.28 , Industrial Area Phase 1, Chandigarh-160002

## र्ड-नीलामी बिक्री सूचना

अचल संपत्तियों की बिक्री हेतु ई-नीलामी हेतु सार्वजनिक सूचना, ईएमडी एवं दस्तावेज जमा कराने की अंतिम तिथिः निम्न तालिका में दर्शाए अनुसार।

वित्तीय परसंपत्ति प्रतिभूतिकरण एवं पुनः निर्माण तथा प्रतिभृति ब्याज प्रवर्तन अधिनियम 2002 (सं. 54 ऑफ 2002) अधीन बैंक को बंधक रखी अचल संपत्तियों की बिक्री ानवाच नरपनाच आचनुवाचरन एन चुनः गनाच वचा आचनूव ब्याग अववन जायानयन २००२ (स. २४ जाक २००२) जवान वक का ववक रखा जवल समावन का वक्का चूंकि एचडीएफसी बैंक के प्राधिकृत अधिकारी ने निम्न दशाँए अनुसार बैंक के बकाया जमा ब्याज की बसूली हेतु जैसे है जहां है तथा जो भी है जैसे भी है एवं बिना वसूली अधिकार आधार पर उसे बेचने के अधिकार सहित निम्नलिखित ऋण खाते में वित्तीय परसंपत्ति प्रतिभूतिकरण एवं पुनः निर्माण तथा प्रतिभूति ब्याज प्रवर्तन अधिनयम २००२ की धारा 13 (2) के अधीन जारी सूचना के अनुपालन में निम्नलिखित आवकार साहत । नशालाखत ऋण खात न । पताप परतपात आतनूतकरण एम दुना नामान तथा अत्तरात अवान अवता आवा । विकर्त संपत्ति की विक्री द्वारा वैक के वकायों की वसूली हेतु प्रस्तावित कथित अधिनियम संपत्तियों का भौतिक कब्जा प्राप्त कर लिया है तथा चूंकि बकायों की पुनः अदायगी ना होने के परिणाम स्वरूप अधोस्ताक्षरी कथित संपत्ति की विक्री द्वारा वैक के वकायों की वसूली हेतु प्रस्तावित कथित अधिनियम वा ना नापाल पुरस्ता है। जा प्रतिस्था के अपने प्रतिस्था के अधीन प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग कर रहे हैं । बिक्री वेबसाईट पर प्रदान किए ई-नीलामी प्लेटफार्म द्वारा अधोहस्ताक्षरी द्वारा की जाएगी।

संपत्ति के मोर्टगेजर एवं गारंटर तथा ऋणियों	संपत्ति का विवरण	(4) के अधीन प्रदत्त शांकयां का प्रथ मांग सूचना अनुसार राशि मांग सूचना की तिथि	निरीक्षण तिथि एवं समय	आरक्षित मूल्य	इ-नालामा का	बोलियां प्राप्ति की अंतिम तिथि	बैंक के प्राधिकृत अधिकारी का नाम
2. श्रीमती परनीत वालिया पत्नी श्री पंकज वालिया	फेस-7 (सेक्टर-61) एसएएस नगर मोहाली	पूर्ण एवं अंतिम भुगतान करने की तिथि तक लागतों एवं खर्चों सहित अन्य ब्याज के साथ	सायं 5.00 बजे के बीच	रु.33000000/- रु. 3250000/- रु.100000/-	11.7.2017 को अप. 3.30 से 4.30 बजे तक	10.7.2017	श्री रोहित पाठक मोबाइल नं. 0172- 3924656 Rohit.patahak@ hdfcbank.com

1. ई -नीलामी का आयोजन जैसे है जहां है तथा जो भी है जैसे भी है एवं बिना वसूली अधिकार आधार पर किया जा रहा है।

2. प्राधिकृत अधिकारी के संज्ञान एवं सूचना के अनुसार किसी भी संपत्ति पर कोई ऋण बाधा नहीं है। जबकि इच्छुक बोलीदाता अपनी बोली जमा करने से पहले संपत्ति पर किसी भी दावे /अधिकार/बकाया/ प्रभाव तथा नीलामी पर संपत्ति की ऋण बाधा, शीर्षक से संबंधित स्वयं अपनी स्वतंत्र पुछताछ बनाएगें। ई नीलामी विज्ञापन हेतु बैंक के किसी प्रतिनिधित्व अथवा किसी बचनबद्धता का दावा नहीं रखेगा तथा कुछ भी गठित नहीं करेगी । बिक्री हेतु संपत्ति सभी विद्यमान तथा भविष्य की ऋण बाधा चाहे बैंक को ज्ञात अथवा अज्ञात है, के साथ बेचा जा रहा है। प्राधिकृत अधिकारी/सुरक्षित साखकर्ता किसी तृतीय पार्टी के दावे/अधिकार/बकाया हेतु किसी भी ढंग से उतरदायी नहीं होगा।

3. बोली जमा करवाने से पहले यह बोलीदाता की जिम्मेवारी होगी कि वह संपत्ति तथा विनिर्देशन के बारे में स्वयं निरीक्षण एवं संतुष्टि कर ले। इच्छुक बोलीदाताओं को प्रकाशन की तिथि से दस्तावेज एवं ईएमडी जमा कराने की अंतिम तिथि तक शाखा के साथ परामर्श करने के पश्चात कार्यालय समय के दौरान किसी भी कार्यदिवस को नीलामी के लिए रखी मशीनरी/संपत्तियों का निरीक्षण स्थल पर

स्वीकृति दी जाएगी। (संपर्क व्यक्ति मुख्य प्रबंधक भारतीय स्टेट बैंक)

4. इच्छुक बोलीदाता लॉग इन आईडी एवं पासवर्ड द्वारा बेब पोटल https://sarfaesi.auctiontiger.net द्वारा अपनी ईएमडी जमा करवाएंगे। (https://sarfaesi.auctiontiger.net के साथ नाम पंजीकरण द्वारा निःशुल्क लागत पर युजर आईडी तथा पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं)। ईएमडी निम्नलिखित खाते : 50200006492171 में एनईएफटी/आरटीजीएस द्वारा देय योग्य होंगी, खाते का नाम : ऑनलाइन नीलामी खाता-आरपीएम लीगल, लाभार्थी का नाम : एचडीएफसी बैंक लि., आईएफएससी कोड : एचडीएफसी0000240, कृपया नोट करें कि ईएमडी राशि के तौर पर चैक/ डिमांड ड्राफ्ट स्वीकार नहीं किए जाएंगे। 5. वैब पोर्टल पर बोलीदाता द्वारा पंजीकरण के पश्चात इच्छुक बोलीदाता/खरीददार को बोली जमा कराने की अंतिम तिथि से पहले वैब पोर्टल पर अपलोड किए निम्नलिखित दस्तावेजों की प्रतियों को प्राप्त करना आवश्यक है जैसे 1. आरटीजीएस / एनईएफटी चालान की प्रति 2. पैन कार्ड की प्रति 3. पहचान का प्रमाण (केवाईसी) जैसे वोटर आईडी कार्ड / ड्राईविंग लाईसैंस/ पासपोर्ट इत्यादि की स्वय सत्यापित प्रति 4. पते के प्रमाण की प्रति जिसके बिना बोली रद्द करने योग्य होगी। विधिवत भरने तथा हस्ताक्षर करने के पश्चात अनुलंग्रक 2 एवं 3 (जिसे वैब पोर्टल https://sarfaesi.auctiontiger.net से डाऊनलोड किया जा सकता है ) की स्कैन प्रति की अपलोडिंग भी आवश्यक है।

6. इच्छुक बोलीदाता जिन्हें लॉग-इन-आईडी एवं पासवर्ड बनाने, डाटा अपलोड करने, बोली जमा कराने में सहायता तथा ई-बोली प्रक्रिया पर प्रशिक्षण आदि की आवश्यकता है, मैसर्स ई-प्रक्योरमेंट टेक्नोलॉजीज़ लि. (ऑक्शन टाइगर), अहमदाबाद संपर्क नं. 079-40230841/844/806/813/816/818/814, संपर्क व्यक्तिः श्री तिलक मराठा, ई-मेल आईडीः Tilak@auctiontiger.net. टोल फ्री नं. 1800 103 5342, पर संपर्क किया जा सकता है तथा किसी संपत्ति संबंधी पूछताछ हेतु श्री रोहित पाठक (प्राधिकृत अधिकारी) टेली सं. 0172-3924656, ई-मेल आईडी:

rohit.pathak@hdfcbank.com पर कार्यदिवसों के दौरान कार्यालय समय के भीतर संपर्क किया जा सकता है।

वैध यूजर आईडी/ पासवर्ड रखते एवं एनईएफटी/ आरटीजीएस द्वारा ईएमडी के भुगतान की पुष्टि करते खरीदार ही ऑनलाइन नीलामी प्रक्रिया में भाग लेने हेतु योग्य होंगे।

8. इच्छुक बोलीदाता को 10.7.2017 को दोपहर 12.00 बजे तक अथवा पहले अपने बोली दस्तावेज (ईएमडी राशि जो आरक्षित मूल्य के 10 प्रतिशत से कम न हो) जमा करानी होगी, पंजीकरण प्रक्रिया (एक बार) तथा अपना स्वयं का यूजर आईडी एवं पासवर्ड तैयार करने के पश्चात दस्तावेजों के नियत सत्यापन एवं प्राधिकृत अधिकारी की अनुमति अधीन ई-नीलामी प्रक्रिया में भाग लेने हेतु योग्य

9. ऑन लाईन इंटर से - बोली के दौरान बोलीदात बोली वृद्धि राशि (उपरोक्त दर्शाए) अनुसार अथवा इसके गुणांक में अपनी बोली राशि को सुधार सकता है एवं यदि बोली ई-नीलामी के अंतिम समय के आखिरी 5 मिनट में होती है तो अंतिम समय 5 मिनट हेतु ऑटोमैटिकली बढ़ जाएगा (ई-नीलामी प्रक्रिया के बंद होने तक प्रत्येक समय), अन्यथा यह ऑटोमैटिकली बंद हो जाएगी। बोलीदाता जिन्होनें ई नीलामी प्रक्रिया के समापन पर उच्च बोली राशि (आरथित कीमत से कम नहीं) को जमा करवाया है, को आवश्यक सत्यापन के पश्चात प्राधिकृत अधिकारी/सिक्योर्ड क्रेडिटर द्वारा सफल बोलीदाता

10. सफल बोलीदाता की जमा धरोहर राशि (ईएमडी) बिक्री भाग के तौर पर विचार अधीन रखी जाएगी तथा असफल बोलीदाता की ईएमडी वापिस कर दी जाएगी । जमा धरोहर राशि पर कोई ब्याज नहीं होगा । सफल बोलीदाता को प्राधिकृत अधिकारी द्वारा बोली कीमत की स्वीकृति पर तुरंत पहले से अदा की ईएमडी समायोजित करने पर बिक्री कीमत का 25 प्रतिशत जमा करवाना होगा तथा बिक्री कीमत का शेष 75 प्रतिशत बिक्री के 15 दिन अथवा पहले अथवा ऐसी विस्तारित अवधि जो प्रिषकृत अधिकारी के लिखित एवं एकल विवेकाधिकार पर सहमति के अनुसार है, की जाएगी । सफल बोली दाता द्वारा भुगतान न करने पर पेशकश द्वारा पहले से जमा राशि जब्द करने योग्य होगी तथा संपत्ति/मशीनरी को पुनः नीलामी हेतु रखा जाएगा तथा दोषी ऋणी सपत्ति/ राशि के संबंध में कोई दावा/

11. भावी योग्य बोलीदाताओं को मैसर्स ई-प्रक्योरमेंट टेक्नोलॉजीज़ लि. (ऑक्शन टाइगर) से ई-नीलामी की तिथि से पहले ई-नीलामी पर ऑनलाइन प्रशिक्षण प्राप्त करना होगा। न ही प्राधिकृत अधिकारी/ बैंक और न ही मैसर्स ई-प्रक्योरमेंट टेक्नोलॉजीज़ लि. किसी नेटवर्क समस्या के लिए जिम्मेदार होंगा एवं इच्छुक बोलीदाताओं को सुनिश्चित करना होगा कि वे ई-नीलामी प्रक्रिया में भाग लेने हेतु तकनीकी तौर पर सुसज्जित हैं। 12. खरीददार लागू स्टैम्म इयूटी/ अतिरिक्त स्टैम्म इयूटी/ ट्रांसफर खर्च, शुल्क इत्यादि वहन करेगा एवं किसी व्यक्ति को अदायगी योग्य वैधानिक/ गैर वैधानिक बकायों, करों, दरों,

13. प्राधिकृत अधिकारी उच्च पेशकश को स्वीकार करने हेतु बाध्य नहीं है तथा प्राधिकृत अधिकारी के पास बिना कोई कारण बताए ई-नीलामी को स्थगित/ रद्द करने अथवा किसी भी अथवा सभी पेशकशों एसेसमेंट्स, खर्च, शुल्क इत्यादि भी वहन करना होगा। को स्वीकार अथवा रद्द करने का पूर्ण अधिकार है।

14. बोलीदाताओं से परामर्श है कि अपनी बोलियां जमा कराने तथा ई-नीलामी में भाग लेने से पहले मैसर्स ई-प्रक्योरमेंट टेक्नोलॉजीज़ लि. (ऑक्शन टाइगर) की वेबसाइट https://sarfaesi.auctiontiger.net पर उपलब्ध ई-नीलामी के विस्तृत नियम एवं शर्तों की जांच कर लें।

16. इच्छुक बोलीदाताओं के पास सक्षम प्राधिकारी द्वारा जारी किया गया एक वैध डिजिटल हस्ताक्षर प्रमाण पत्र होना चाहिए। कथित डिजिटल प्रमाण पत्र प्राप्त करने की एकमात्र जिम्मेदारी बोलीदाता की है तथा बोली में भाग लेने हेतु उसके सक्षम बनने के लिए इंटरनेट कनेक्शन के साथ कंप्यूटर टिमेंनल/ सिस्टम प्राप्त करना भी सुनिश्चित करें। डिजिटल हस्ताक्षर प्रमाण पत्र तथा ऑनलाइन बोली के समय के दौरान कनेक्टिविटी संबंधी कोई मामला बोलीदाता की एकमात्र जिम्मेदारी होगा तथा इस संबंध में कोई दावा स्वीकार नहीं किया जाएगा। इच्छुक बोलीदाता को अपना नाम https://sarfaesi. auctiontiger.net पर पंजीकृत कराना होगा तथा यूजर आईडी एवं पासवर्ड निःशुल्क प्राप्त करना होगा। बोलीदाता जिनके पास पैन के निर्धारित सत्यापन के पश्चात इस नीलामी हेतु मैससं ई-प्रक्योरमेंट टेक्नोलॉजीज़ लि. द्वारा प्रदान किया गया वैध आईडी एवं पासवर्ड है, उन्हें उपरोक्त पोर्टल पर ऑनलाइन ई-नीलामी में भाग लेने की अनुमित होगी।

17. अंतिम समय बोली देने से बचना होगा यह बोलीदाता के अपने हित में है चूंकि न तो एचडीएफसी बैंक अथवा ना ही सेवा प्रदाता किसी लैप्सी/असफल (इंटरनेट फेलीयर/ पावर फेलीयर इत्यादि) के लिए उत्तरदायी नहीं होगा ऐसी आकस्मिक स्थिति से बचने के लिए बोलीदाता से निवेदन है कि पावर सप्लाई बेकअप इत्यादि के सभी आवश्यक प्रबंध/ अतिरिक्त प्रबंध खुद कर लें तािक नीलामी में

भाग लेने के लिए सफल तथा ऐसी स्थितियों से बच सकें।

सरफेसी अधिनियम २००२ के नियम ८ (६) अधीन १५/३० दिवसीय वैधानिक बिक्री सूचना

ऋणी/ जमानतियों को एतद्द्वारा अधिसूचित किया जाता है कि ई नीलामी की तिथि से पहले नवीनतम तिथि तक ब्याज तथा अन्य खर्च के साथ उपरोक्त राशि की अदायगी करें अन्यथा संपत्ति को नीलाम/ बेचा जाएगा तथा शेष बकाया यदि कोई है, को ब्याज एवं लागत के साथ वसूल किया जाएगा। प्राधिकृत अधिकारी

दिनांक : 29.5.2017 स्थान : चंडीगढ़

एचडीएफसी बैंक लि.,

Head Office: HDFC Bank House, SenapatiBapatMarg, Lower Parel (West), Mumbai -400013 Regional Office: HDFC Bank Ltd, HDFC Bank House, Plot No. 28, Industrial Area Phase 1, Chandigarh-160002

## E-AUCTION SALE NOTICE

Public notice for e-auction for sale of immovable properties last date of submission of emd and documents: as mentioned in the table below Sale of immovable properties mortgaged to Bank under Securitization and Reconstruction of Financial assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 (No.54 of 2002) Whereas, the Authorized Officer of HDFC BANK HAD TAKEN PHYSICAL POSSESSION OF THE FOLLOWING PROPERTY/IES pursuant to the notice issued under Sec 13(2) of the Securitization and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002 in the following loan accounts with right to sell the same on "as is where is, as is what is, whatever is there is and without recourse basis" for realization of Bank's dues plus interest as detailed hereunder and whereas consequent upon failure to repay the dues, the undersigned in exercise of power conferred under Section 13(4) of the said Act read with Rule 8 of the said Rules proposes to realize the Bank's dues by sale of the said property/ies. The sale will be done by the undersigned through e-auction platform

Name of the Mortgagor & Guarantors &	Detail of Property		Inspection	Reserve price.	Date &	Last date	Black of the
Borrowers of the property	Property bearing		& time	EMD. Bid increase amount.	Time of	of receipt	more in the factor
1. Pankaj Walia S/o Shri	House Number	Rs.:3,13,91,445/-			E-Auction	of Bids	officer of bank
Balwant Walia  2. Mrs. Parneet Walia W/o ShriPankaj Walia.	2011, Phase- 7 (sector-61) SAS Nagar Mohali, Measuring 500 Sq. Yards	Dues as on 04.08.2016 in demand notice dated 08.08.2016 with further	10 am to 5 pm	Rs. 32,50,000/- Rs. 1.00.000/-		10.7.2017	Mr Rohit Pathak Contact No.: 0172-3924656 Rohit.pathak@h dfcbank.com

## **TERMS & CONDITIONS:**

- 2. To the best of knowledge and information of the Authorised Officer, there is no encumbrance on any property. However, the intending bidders should make their own independent inquiries regarding the encumbrances, title of property/ies put on auction and claims/ rights/dues/ effecting the property, prior to submitting their bid. The e-Auction advertisement does not constitute and will not be deemed to constitute any commitment or any representation of the bank. The property is being sold with all the existing and future encumbrances whether known or unknown to the bank. The Authorised Officer/ Secured Creditor shall not be
- 3. It shall be the responsibility of the bidders to inspect and satisfy themselves about the asset and specification before submitting the bid. The inspection of property/ises put on auction will be permitted to interested bidders at sites as mentioned against each property description.
- 4. The interested bidders shall submit their EMD through Web Portal: https://sarfaesi.auctiontiger.net (the user ID & Password can be obtained free of cost by registering name with https://sarfaesi.auctiontiger.net) through Login ID & Password. The EMD shall be payable through NEFT/ RTGS in the following Account: 50200006492171, Name of the Account: ONLINE AUCTION ACCOUNT-RPM LEGAL Name of the Beneficiary: HDFC BANK LTD., IFSC Code: HDFC0000240 . Please note that the Cheques/ Demand Draft shall not be accepted as EMD amount. The highest bid shall be subject to approval of HDFC Bank Limited. Authorised Officer reserves the right to accept/reject all or any of the offers/bids so received without assigning any reasons what so ever. His decision shall be final & binding.
- 5. After Registration (One Time) by the bidder in the Web Portal, the intending bidder/ purchaser is required to get the copies of the following documents uploaded in the Web Portal before the Last Date & Time of submission of the Bid Documents viz. i) Copy of the NEFT/RTGS Challan or Demand Draft; ii) Copy of PAN Card; iii) Proof of Identification/Address Proof (KYC) viz. self-attested copy of Voter ID Card/ Driving License/ Passport/ Ration Card etc.; without which the Bid is liable to be rejected. UPLOADING SCANNED COPY OF ANNEXURE-II & III (can be downloaded from the Web Portal: https://sarfaesi.auctiontiger.net) AFTER DULY FILLED UP &
- 6. The interested bidders who require assistance in creating Login ID & Password, uploading data, submitting bid, training on e-bidding process etc., may contact M/s E-Procurement Technologies Ltd. (Auction Tiger), Ahmedabad [Contact Nos.: 079-40230 841/844/806/813/816/818/814; Contact Persons Mr. Tilak Maratha, E-mail:Tilak@auctiontiger.net , Toll Free No. 1800 103 5342 and for any property related query may contact Mr. Rohit Pathak (Authorised Officer), Tel No: 0172-3924656, e-mail ID: Rohit.pathak@hdfcbank.com In office hours during the working days.
- 7. Only buyers holding valid User ID/ Password and confirmed payment of EMD through NEFT/ RTGS shall be eligible for participating in the e-Auction process
- 8. The interested bidder has to submit their Bid Documents [EMD (not below the 10% of Reserve Price) and required documents (mentioned in Point No.5)] on/ before on/ before 10.07.2017 up to 12:00 PM, after going through the Registering Process (One time) and generating User ID & Password of their own, shall be  $eligible \ for participating \ the \ e-Auction \ Process, subject \ to \ due \ verification \ (of the \ documents) \ and \ / \ or \ approval \ of \ the \ Authorised \ Of \ ficer.$
- 9. During the Online Inter-se Bidding, Bidder can improve their Bid Amount as per the 'Bid Increase Amount' (mentioned above) or its multiple and in case bid is placed during the last 5 minutes of the closing time of the e-Auction, the closing time will automatically get extended for 5 minutes (each time till the closure of e-Auction process), otherwise, it'll automatically get closed. The bidder who submits the highest bid amount (not below the Reserve Price) on the closure of the e-Auction Process shall be declared as a Successful Bidder by the Authorised Officer/Secured Creditor, after required verification.
- 10. The Earnest Money Deposit (EMD) of the successful bidder shall be retained towards part sale consideration and the EMD of unsuccessful bidders shall be refunded. The Earnest Money Deposit shall not bear any interest. The successful bidder shall have to deposit 25% of the sale price, adjusting the EMD already paid, immediately after the acceptance of bid price by the Authorised Officer and the balance 75% of the sale price on or before 15th day of sale or within such extended period as agreed upon in writing by and solely at the discretion of the Authorised Officer. In case of default in payment by the successful bidder, the amount already deposited by the offer shall be liable to be forfeited and property shall be put to re-auction and the defaulting bidder as well as borrower shall have no claim/ right
- 11. The prospective qualified bidders may avail online training on e-Auction from M/s E-Procurement Technologies Ltd. (Auction Tiger) prior to the date of e-Auction. Neither the Authorised Officer/Bank nor M/s E-Procurement Technologies Ltd. (Auction Tiger) shall be liable for any internet Network problem and the interested bidders to ensure that they are technically well equipped for participating in the e-Auction event.
- 12. The purchaser shall bear the applicable stamp duties/ additional stamp duty/ transfer charges, fee etc. and also all the statutory/ non-statutory dues, taxes,
- 13. The Authorised Officer is not bound to accept the highest offer and the Authorised Officer has the absolute right to accept or reject any or all offer(s) or adjourn/ postpone/ cancel the e-Auction without assigning any reason thereof.
- 14. The bidders are advised to go through the detailed Terms & Conditions of e-Auction available on the Web Portal of M/s E-Procurement Technologies Ltd. (Auction Tiger), https://sarfaesi.auctiontiger.net before submitting their bids and taking part in the e-Auction. 15. The Publication is subject to major clause.
- 16.Intended bidder(s) shall hold a valid digital signature certificate issued by the competent authority. It is the sole responsibility of the bidder to obtain the said digital certificate and ensure access to a computer terminal/system with internet connection to enable him/her to participate in the bidding. Any issue with regard to Digital Signature certificate and connectivity during the course of bidding online shall be the sole responsibility of the bidder and no claim shall be entertained in this regard. The intending bidders should register their name at https://sarfaesi.auctiontiger.net and get user-id and password free of cost. Bidders who are holding valid ID & Password provided by M/s E-Procurement Technologies Ltd. for this auction after due verification of PAN are allowed to participate in online e-
- 17. Bidding in the last moment should be avoided in the bidders own interest as neither the HDFC BANK nor Service provider will be responsible for any lapse/failure(Internet failure/power failure etc.). in order to ward-off such contingent situations bidders are requested to make all necessary arrangements / alternatives such as power supply back-up etc, so that they are able to circumvent such situation and are able to participate in the auction successfully. STATUTORY 15/30 DAYS SALE NOTICE UNDER RULE 8(6) OF THE SARFAESI ACT, 2002

The borrower/ guarantors are hereby notified to pay the sum as mentioned above along with upto dated interest and ancillary expenses before the date of e Auction, failing which the property will be auctioned/sold and balance dues, if any, will be recovered with interest and cost.

Date: 29.05.2017 Place: Chandigarh

be nđ

**Authorized Officer** HDFC Bank Ltd.